Частное  дошкольное образовательное учреждение
Детский сад №200 открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»
(Детский сад №200 ОАО «РЖД»)

Приказ

 25.01.2023 г.                                                                                              № 1 д

с. Балыкса

Об установлении оплаты услуг в образовательном учреждении на 2023 год.

В  соответствии  с  Распоряжением  ОАО  «РЖД»  №334р  от  14.02.2020  г.  о  внесении
изменений  в   Положение  об  установлении  стоимости  и  оплате  услуг  в  дошкольных
группах  негосударственных  (частных)  образовательных  учреждений  ОАО  «РЖД»  и
частных дошкольных образовательных учреждениях дочерних и зависимых обществ ОАО
«РЖД»  утвержденного  распоряжением  ОАО  «РЖД»  №130р  от  23.01.2015  г.  и
Распоряжения ОАО «РЖД» №331р от 14.02.2020 г. о внесении изменений в распоряжение
№118р   от  23.01.2015  г.  «О  порядке  финансирования  частных  образовательных
учреждений ОАО «РЖД» и частных дошкольных образовательных учреждениях дочерних
и зависимых обществ ОАО «РЖД» и бухгалтерского расчета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 01.02.2023 г. по 31.01.2024 г. ежемесячную родительскую плату,
взимаемую с родителей (иных представителей), за содержание воспитанников в размере:

5%   -  799, 00
10% -  1599,00
20% -  3197,00
100%- 15987,00

2. Утвержденный список детей для начисления платы прилагается.
3. До 31.01.2023 г. оформить Подписные листы с указанием расчета за услуги
(ответственные воспитатели в группах)

Заведующий                                                                                          Казак А.М.

		2023-01-25T11:51:49+0700
	с. Балыкса
	КАЗАК АННА МИХАЙЛОВНА
	Подпись документа